

# 令和5年度（2023年度）第4回北海道口腔保健推進協議会

日 時：令和6年2月2日（金）18時30分～20時  
場 所：道庁本庁舎13階 塔屋共用会議室

## 次 第

- 1 開会
- 2 あいさつ
- 3 議題
  - (1) 道民意見提出手続（パブリックコメント）等への対応について
  - (2) 「北海道歯科保健医療推進計画（8020歯っぴいプラン）」（案）について
  - (3) 「北海道医療計画」（案）について
  - (4) 歯科保健医療提供体制構築検討会（仮称）の設置について
- 4 閉会

---

### 【配付資料】

- 資料1-1 道民意見提出手続（パブリックコメント）等実施結果の概要（北海道歯科保健医療推進計画）
- 資料1-2 「北海道歯科保健医療推進計画」（素案）について意見募集結果
- 資料1-3 「北海道歯科保健医療推進計画」（素案）について その他の意見の概要と道の考え方
- 資料2-1 道民意見提出手続（パブリックコメント）実施結果の概要（北海道医療計画）
- 資料2-2 「北海道医療計画」（素案）についての意見募集結果
- 資料3-1 「北海道歯科保健医療推進計画」の概要（やさしい版）
- 資料3-2 「北海道歯科保健医療推進計画」の概要（やさしい版）についての意見募集結果
- 資料4 北海道歯科保健医療推進計画（新旧対照表）
- 資料5-1 北海道歯科保健医療推進計画（案）本文
- 資料5-2 北海道歯科保健医療推進計画（案）第4章
- 資料6-1 北海道医療計画（案）新旧対照表（第4章第5節、6節）
- 資料6-2 北海道医療計画（案）新旧対照表（第7章第2節）
- 資料7 歯科保健医療提供体制構築検討会（仮称）の設置